
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
PEMILIHAN MITRA KSO PENGELOLAAN LAHAN PARKIR 

PADA RSUD DAYA KOTA MAKASSAR 
Nomor : 015/Pamil-KSO/Mks/XII/2023 

 
Kegiatan : Pemilihan Mitra KSO Pengelolaan Lahan Parkir Pada RSUD Daya Kota 

Makassar 

Lokasi : RSUD Daya Kota Makassar 

Jl. Perintis Kemerdekaan km. 14 Makassar 

 
 

Pada hari ini Kamis tanggal Dua puluh satu bulan Desember Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga 

(21-12-2023) yang bertandatangan dibawah ini Panitia Pemilihan Mitra KSO Pengelolaan 

Lahan Parkir pada RSUD Daya Kota Makassar telah selesai melaksanakan Pemilihan Mitra 

KSO Pengelolaan Lahan Parkir Pada RSUD Daya Kota Makassar, dengan hasil sebagai 

berikut : 

 
Calon Pemenang 

Nama Perusahaan : Pt. Tuza Mandiri 

Alamat : Jl. Racing Centre II No. 4 Makassar 

NPWP : 02.660.649.1-805.000 

Harga Penawaran : Rp. 39.000.000,- / bulan 

 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

Panitia Pemilihan Mitra KSO Pengelolaan Lahan Parkir 

RSUD Daya Kota Makassar 

Ketua, 

 
 

TTD 
 

Hj. Andi Amalia Malik, SH 
Pangkat/Gol. Pembina Tk.I/IV.b 

NIP.19681105 199603 2 004 



 
 

BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN 

PEMILIHAN MITRA KSO PENGELOLAAN LAHAN PARKIR 

PADA RSUD DAYA KOTA MAKASSAR TAHUN 2023 

Nomor : 013/Pamil-KSO/Mks/XII/2023 
 
 

Kegiatan : Pemilihan Mitra KSO Pengelolaan Lahan Parkir Pada RSUD Daya Kota Makassar 

Lokasi : RSUD Daya Kota Makassar 

Jl. Perintis Kemerdekaan km. 14 Makassar 

Pada hari ini Rabu tanggal Dua Puluh bulan Desember Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga (20-12-2023) yang 

bertandatangan dibawah ini Panitia Pemilihan Mitra KSO Pengelolaan Lahan Parkir pada RSUD Daya Kota Makassar 

telah melaksanakan Pemilihan Mitra KSO Pengelolaan Lahan Parkir Pada RSUD Daya Kota Makassar dengan hasil 

sebagai berikut : 

 

1. PEMBUKAAN PENAWARAN 
Dari 3 (tiga) peserta yang mendaftar terdapat 3 (tiga) peserta yang memasukkan penawaran 

 

No. 

 

Nama Perusahaan 

 

Nilai Penawaran 

 

Keterangan 

1 CV. Achoz - Menawarkan Pola Profit Sharing 
Yaitu Bagi Hasil 

2 PT. Adi Purnama Utama Rp. 35.000.000,-  

3 PT. Tuza Mandiri Rp. 39.000.000,-  

 

2. EVALUASI PENAWARAN 

 

No. 

 

Nama Perusahaan 

 

Hasil Evaluasi 

 

Keterangan 

1 CV. Achoz Tidak Lulus 1. Harga tidak sesuai dengan yang 
dipersyaratkan (menawarkan 
pola profit sharing yaitu bagi 
hasil) 

2. Tidak melampirkan Surat 
Pengusaha Kena pajak (SPKP) 

2 PT. Adi Purnama Utama Lulus  

3 PT. Tuza Mandiri Lulus  



3. EVALUASI KUALIFIKASI 

 

No. 

 

Nama Perusahaan 

 

Hasil Evaluasi 

 

Keterangan 

1 PT. Adi Purnama Utama Lulus  

2 PT. Tuza Mandiri Lulus  

 

4. PEMBUKTIAN KUALIFIKASI 

 

No. 

 

Nama Perusahaan 

 

Hasil Evaluasi 

 

Keterangan 

1 PT. Adi Purnama Utama Tidak Lulus 1. Pengalaman di PD Pasar 
Makassar Raya unit Pasar daya 
menggunakan metode parkir 
secara manual 

2. Belum memiliki perangkat 
software dan hardware 
perparkiran untuk pengelolaan 
parkir secara digital (menless) 
tetapi hanya melampirkan Surat 
Dukungan Vendor Gate Parkir 
dari PT. BSS 

2 PT. Tuza Mandiri Lulus  

 

Demikian Berita Acara Hasil Pemilihan ini dibuat dan ditandatangani untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 

 

 

Panitia Pemilihan Mitra KSO Pengelolaan Lahan Parkir 
RSUD Daya Kota Makassar 

Ketua, 

 
 

TTD 
 

Hj. Andi Amalia Malik, SH 
Pangkat/Gol : Pembina Tk.I/IV.b 
NIP. 19681105 199603 2  004


	BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN PEMILIHAN MITRA KSO PENGELOLAAN LAHAN PARKIR
	1. PEMBUKAAN PENAWARAN
	2. EVALUASI PENAWARAN
	4. PEMBUKTIAN KUALIFIKASI
	Hj. Andi Amalia Malik, SH

